
 

U C H W A Ł A   NR XVI/181/2020 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 30 stycznia 2020 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

      Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się plan dochodów Gminy o kwotę                    3.043,00zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Zwiększa się plan wydatków Gminy o kwotę             1.148.960,16zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3  

Paragrafy 3 i 3A uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 2019r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok otrzymują brzmienie: 

 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 1.872.600,74zł, który zostanie 

sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie                                                                                           – 1.295.143,03zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie           –    577.457,71zł. 

§ 3A. Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości      –  3.774.933,74zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości        –  1.902.333,00zł.  

  – z tytułów wymienionych w załączniku nr 5.” 

§ 4 

Paragraf 6 ust. 2 i ust. 3 uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok otrzymują brzmienie: 

 

„§ 6. 2. Ustala się dochody w kwocie 130.000,00zł z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż napojów alkoholowych i przychody z tytułu niewykorzystanych 



 

dochodów z opłat z lat poprzednich w kwocie 41.997,84zł oraz wydatki w kwocie 

171.997,84zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania 

narkomanii - ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 ze zm.).  

3. Ustala się dochody w kwocie 9.900,00zł z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska 

i administracyjnych kar pieniężnych i przychody z tytułu niewykorzystanych 

dochodów z opłat i kar z lat poprzednich w kwocie 3.818,32zł oraz wydatki w kwocie 

13.718,32zł na finansowanie systemu ochrony środowiska - ustawa z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz.1396 ze zm.).”  

 

§ 5 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok pn. „Limity wydatków 

na wieloletnie przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2020 roku”, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok pn. „Zadania 

inwestycyjne roczne w 2020r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 5 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok pn. „Przychody i 

rozchody budżetu w 2020r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszej uchwały.  

4. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok pn. „Dochody i 

wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.  

5. Załącznik Nr 9 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr XIV/163/2019 z dnia 20 grudnia 

2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2020 rok pn. „Dotacje celowe w 

2020 r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 8 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/181/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 30 stycznia 2020 roku.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
49 611 095,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
73 729,00 0,00 0,00 73 729,00

0,00 0,00 49 611 095,00

majątkowe
801 493 485,00Oświata i wychowanie 0,00 3 043,00 496 528,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
493 485,00 0,00 3 043,00 496 528,00

80101 493 485,00Szkoły podstawowe 0,00 3 043,00 496 528,00

493 485,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 043,00 496 528,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 493 485,00 0,00 3 043,00 496 528,00

6 596 409,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 696 089,00 0,00 3 043,00 1 699 132,00

0,00 3 043,00 6 599 452,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 207 504,00

1 769 818,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 3 043,00 1 772 861,00

0,00 56 210 547,003 043,00



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/181/2020 Rady Gminy Masłów z dnia 30 stycznia 2020 r.  

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 8 498 696,31 1 954 796,00 574 087,00 4 787,00 569 300,00 1 355 337,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 6 543 900,31 6 543 900,31 2 021 725,31 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 798 696,31 1 954 796,00 574 087,00 4 787,00 569 300,00 1 355 337,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 6 843 900,31 6 843 900,31 2 021 725,31 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 042 793,00 209 393,00 209 393,00 2 393,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 400,00 1 833 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 342 793,00 209 393,00 209 393,00 2 393,00 207 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 400,00 2 133 400,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 833 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833 400,00 1 833 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 133 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 133 400,00 2 133 400,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 115 326,28 115 326,28 70 326,28 2 393,00 67 933,28 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 326,28 125 326,28 80 326,28 2 393,00 77 933,28 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 115 326,28 115 326,28 70 326,28 2 393,00 67 933,28 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 326,28 125 326,28 80 326,28 2 393,00 77 933,28 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 439 006,00 439 006,00 366 006,00 29 906,00 336 100,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 739 006,00 439 006,00 366 006,00 29 906,00 336 100,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 260 006,00 260 006,00 187 006,00 29 906,00 157 100,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 560 006,00 260 006,00 187 006,00 29 906,00 157 100,00 20 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów
publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 15 003 750,24 14 173 622,24 13 190 745,00 10 286 908,00 2 903 837,00 342 100,00 461 861,00 178 916,24 0,00 0,00 830 128,00 830 128,00 768 128,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 188 639,00 167 910,00 167 910,00 163 910,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 0,00

po zmianach 15 192 389,24 14 341 532,24 13 358 655,00 10 450 818,00 2 907 837,00 342 100,00 461 861,00 178 916,24 0,00 0,00 850 857,00 850 857,00 788 857,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 886 619,00 9 056 491,00 8 712 366,00 7 355 690,00 1 356 676,00 0,00 339 450,00 4 675,00 0,00 0,00 830 128,00 830 128,00 768 128,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145 310,00 124 581,00 124 581,00 120 581,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 729,00 20 729,00 20 729,00 0,00 0,00

po zmianach 10 031 929,00 9 181 072,00 8 836 947,00 7 476 271,00 1 360 676,00 0,00 339 450,00 4 675,00 0,00 0,00 850 857,00 850 857,00 788 857,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 5 620 261,00 5 620 261,00 5 620 261,00 5 620 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 594,00 98 594,00 98 594,00 98 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 718 855,00 5 718 855,00 5 718 855,00 5 718 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 091 886,00 1 091 886,00 1 091 886,00 1 091 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 474,00 19 474,00 19 474,00 19 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 111 360,00 1 111 360,00 1 111 360,00 1 111 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 156 000,00 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 513,00 158 513,00 158 513,00 158 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 173 600,00 173 600,00 173 600,00 0,00 173 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 600,00 177 600,00 177 600,00 0,00 177 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 493 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 493 485,00 493 485,00 493 485,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 043,00 3 043,00 3 043,00 0,00 0,00

po zmianach 496 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 528,00 496 528,00 496 528,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 274 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 643,00 274 643,00 274 643,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 686,00 17 686,00 17 686,00 0,00 0,00

po zmianach 292 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 329,00 292 329,00 292 329,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 2 296 863,00 2 296 863,00 2 201 092,00 1 942 904,00 258 188,00 6 600,00 89 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 308,00 34 308,00 34 308,00 34 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 331 171,00 2 331 171,00 2 235 400,00 1 977 212,00 258 188,00 6 600,00 89 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 494 546,00 1 494 546,00 1 494 546,00 1 494 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 546,00 28 546,00 28 546,00 28 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 523 092,00 1 523 092,00 1 523 092,00 1 523 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 286 027,00 286 027,00 286 027,00 286 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 112,00 5 112,00 5 112,00 5 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 139,00 291 139,00 291 139,00 291 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 40 821,00 40 821,00 40 821,00 40 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 650,00 650,00 650,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 471,00 41 471,00 41 471,00 41 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 397,00 1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 182,00 1 182,00 1 182,00 1 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203,00 203,00 203,00 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12,00 12,00 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 37 478,00 37 478,00 35 645,00 30 949,00 4 696,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 649,00 649,00 649,00 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 127,00 38 127,00 36 294,00 31 598,00 4 696,00 0,00 1 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 23 619,00 23 619,00 23 619,00 23 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 542,00 542,00 542,00 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 161,00 24 161,00 24 161,00 24 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 4 689,00 4 689,00 4 689,00 4 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93,00 93,00 93,00 93,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 782,00 4 782,00 4 782,00 4 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 672,00 672,00 672,00 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,00 14,00 14,00 14,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686,00 686,00 686,00 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 411 981,00 411 981,00 393 774,00 362 587,00 31 187,00 0,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 975,00 6 975,00 6 975,00 6 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 956,00 418 956,00 400 749,00 369 562,00 31 187,00 0,00 18 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 277 067,00 277 067,00 277 067,00 277 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 828,00 5 828,00 5 828,00 5 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 895,00 282 895,00 282 895,00 282 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 54 623,00 54 623,00 54 623,00 54 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 002,00 1 002,00 1 002,00 1 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 625,00 55 625,00 55 625,00 55 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 7 802,00 7 802,00 7 802,00 7 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 145,00 145,00 145,00 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 947,00 7 947,00 7 947,00 7 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 202 000,00 202 000,00 132 165,00 47 835,00 84 330,00 53 000,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 997,84 47 997,84 47 997,84 14 815,00 33 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 997,84 239 997,84 180 162,84 62 650,00 117 512,84 43 000,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 127 400,00 127 400,00 67 565,00 45 235,00 22 330,00 43 000,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 997,84 41 997,84 41 997,84 14 815,00 27 182,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 397,84 169 397,84 109 562,84 60 050,00 49 512,84 43 000,00 16 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 13 369,00 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 815,00 14 815,00 14 815,00 14 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 184,00 28 184,00 28 184,00 28 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 297,84 21 297,84 21 297,84 0,00 21 297,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 297,84 31 297,84 31 297,84 0,00 31 297,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610
Koszty postępowania
sądowego i prokuratorskiego

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 0,00 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 985,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 72 000,00 72 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 484 347,00 484 347,00 388 669,00 371 181,00 17 488,00 0,00 95 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 005,00 8 005,00 8 005,00 8 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 352,00 492 352,00 396 674,00 379 186,00 17 488,00 0,00 95 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 402 449,00 402 449,00 381 591,00 367 081,00 14 510,00 0,00 20 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 005,00 8 005,00 8 005,00 8 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 410 454,00 410 454,00 389 596,00 375 086,00 14 510,00 0,00 20 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 279 843,00 279 843,00 279 843,00 279 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 108,00 7 108,00 7 108,00 7 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 286 951,00 286 951,00 286 951,00 286 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 53 990,00 53 990,00 53 990,00 53 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 802,00 802,00 802,00 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54 792,00 54 792,00 54 792,00 54 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 7 667,00 7 667,00 7 667,00 7 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 762,00 7 762,00 7 762,00 7 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 339 003,00 2 113 003,00 2 112 803,00 161 754,00 1 951 049,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 226 000,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 273 818,32 3 818,32 3 818,32 0,00 3 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 612 821,32 2 116 821,32 2 116 621,32 161 754,00 1 954 867,32 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 496 000,00 496 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 462 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 492 000,00 457 000,00 457 000,00 0,00 457 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 818,32 3 818,32 3 818,32 0,00 3 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 818,32 63 818,32 63 818,32 0,00 63 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 818,32 3 818,32 3 818,32 0,00 3 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 818,32 63 818,32 63 818,32 0,00 63 818,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 354 992,00 133 992,00 133 992,00 2 992,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 594 992,00 133 992,00 133 992,00 2 992,00 131 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 000,00 461 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 2 312 359,00 1 396 393,00 25 393,00 2 393,00 23 000,00 1 371 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 966,00 915 966,00 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 324 859,00 1 408 893,00 25 393,00 2 393,00 23 000,00 1 371 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 915 966,00 915 966,00 900 000,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 021 966,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 966,00 915 966,00 900 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 034 466,00 1 118 500,00 0,00 0,00 0,00 1 106 000,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 915 966,00 915 966,00 900 000,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 934 187,58 48 418 193,27 26 201 530,03 16 773 411,58 9 428 118,45 3 348 437,00 18 181 938,00 204 288,24 0,00 482 000,00 8 515 994,31 8 515 994,31 3 689 853,31 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 158 960,16 250 231,16 237 731,16 186 730,00 51 001,16 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 908 729,00 908 729,00 20 729,00 0,00 0,00

po zmianach 58 083 147,74 48 658 424,43 26 439 261,19 16 960 141,58 9 479 119,61 3 338 437,00 18 181 938,00 216 788,24 0,00 482 000,00 9 424 723,31 9 424 723,31 3 710 582,31 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XVI/181/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 30 stycznia 2020r.

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014

Pomoc rzeczowa w 

realizacji zadania pn. 

"Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej 

nr 0315T w msc. 

Mąchocice Kapitulne 

(Górne)", w formie 

opracowania 

dokumentacji 

projektowej.

81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 81 549,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc rzeczowa w 

realizacji zadania pn. 

"Budowa chodnika 

wzdłuż drogi powiatowej 

nr 0315T w msc. Masłów 

Pierwszy ul. 

Podklonówka", w formie 

opracowania 

dokumentacji 

projektowej.

50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 50 676,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60014

Pomoc finansowa w 

realizacji zadania pn. 

"Przebudowa drogi 

powiatowej nr 0312T 

polegająca na budowie 

chodnika w msc. Wola 

Kopcowa do 

Domaszowic", 

dofinansowanie do 

wysokości 25% kosztów 

realizacji zadania.

555 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 555 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Opracowanie projektu 

budowlanego regulacji 

spływu wód 

powierzchniowych na 

obszarze części 

sołectwa Wola Kopcowa 

w zakresie ulic: Polna, 

Kielecka i Wspólna

60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Rozbudowa drogi 

gminnej nr 344002T (ul. 

Św. Floriana) od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 745 do 

skrzyżowania z drogą 

powiatową nr 0315T 

wraz z aktualizacją 

projektu budowlanego.

1 523 100,00 1 523 100,00 688 200,00 0,00 0,00 B 834 900,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 523 100,00 1 523 100,00 688 200,00 0,00 0,00 834 900,00 0,00

600 60017

Rozbudowa drogi ul. 

Modrzewiowa od 

skrzyżowania z drogą 

wojewódzką nr 745 do 

skrzyżowania z drogą 

wewnętrzną ul. Zielona 

w Masłowie Pierwszym 

wraz z aktualizacją 

projektu budowlanego.

2 097 000,00 2 097 000,00 1 048 800,00 0,00 0,00 B 1 048 200,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 2 097 000,00 2 097 000,00 1 048 800,00 0,00 0,00 1 048 200,00 0,00

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

4

1

5

6

3

2

Strona 1 z 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Lp. rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

600 60017

Budowa drogi 

wewnętrznej w nr ew. 

428/2 w Brzezinkach, o 

konstrukcji tłuczniowej 

wraz z udrożnieniem 

istniejącego rowu 

odwadniającego

37 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 37 500,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60017

Przebudowa 

odwodnienia ul. Szkolnej 

w Mąchocicach 

Kapitulnych

100 000,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 100 000,00 81 550,00 81 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60095

Rozbudowa sieci 

ścieżek rowerowych w 

Gminie Masłów

3 283 687,07 2 047 097,31 1 181 636,00 0,00 0,00 0,00 865 461,31
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 55 004,00 25 372,00 3 806,00 0,00 0,00 0,00 21 566,00

wydatki majątkowe 3 228 683,07 2 021 725,31 1 177 830,00 0,00 0,00 0,00 843 895,31

600 60095

Pomoc rzeczowa: 

Aktualizacja projektu 

ścieżki rowerowej na 

odcinku Szklany Dom - 

granica gminy 

Bodzentyn - Wilków 

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 70095

Przyłączenie do 

instalacji gazowej 

budynków GOK i OZ w 

Masłowie Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Rozwój infrastruktury 

szkolnej w Mąchocicach 

Kapitulnych

543 009,00 268 839,00 80 506,00 0,00 0,00 0,00 188 333,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 25 631,00 4 675,00 1 403,00 0,00 0,00 0,00 3 272,00

wydatki majątkowe 517 378,00 264 164,00 79 103,00 0,00 0,00 0,00 185 061,00

801 80101

Termomodernizacja Hali 

Sportowej w 

Mąchocicach 

Scholasterii i Szkoły 

Podstawowej w 

Brzezinkach

2 399 760,00 524 693,00 213 226,00 0,00 0,00 0,00 311 467,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 2 397 300,00 524 693,00 213 226,00 0,00 0,00 0,00 311 467,00

801 80101

Przyłączenie do 

instalacji gazowej 

budynku S.P. w 

Masłowie Pierwszym

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 85219

Przyłączenie do 

instalacji gazowej 

budynku GOPS w 

Masłowie Pierwszym

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015

Opracowanie projektu 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Masłów 

Pierwszy ul. Północna.

5 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 5 100,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095

Opracowanie projektu 

budowlanego regulacji 

spływu wód 

powierzchniowych w 

Masłowie Pierwszym - 

południowy stok 

Klonówki

221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 221 000,00 221 000,00 221 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

12

9

10

7

8

13

17

14

15

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

GOPS w 

Masłowie 

Pierwszym

16
Urząd Gminy 

Masłów

Strona 2 z 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Lp. rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

921 92109

Nowe oblicze Szklanego 

Domu nawiązujące do 

wizji Stefana 

Żeromskiego

1 812 500,00 912 500,00 147 500,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 800 000,00 900 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. 

Wspólnej oraz Łącznika 

wraz z pętlą autobusową 

w Woli Kopcowej 

9 900,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 9 900,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60016

Trwałość projektu - 

Przebudowa ul. 

Piaskowej w Masłowie 

Pierwszym i ul. 

Jeziorkowej w Woli 

Kopcowej

7 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 7 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 63003

Trwałość projektu - 

Zagospodarowanie 

terenu wokół Zalewu 

Cedzyna na terenie 

Gminy Masłów

210 614,75 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 210 614,75 41 432,41 41 432,41 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z 

OZE w budynkach 

użyteczności publicznej 

na terenie Gminy 

Masłów"

587 185,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 587 185,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Termomodernizacja z 

OZE w budynkach 

użyteczności publicznej 

na terenie Gminy 

Masłów"

604 809,50 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 604 809,50 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości 

kształcenia poprzez 

rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie 

Masłów"

30 971,50 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 30 971,50 6 194,30 6 194,30 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80101

Trwałość projektu pn. 

"Wzrost jakości 

kształcenia poprzez 

rozwój infrastruktury 

szkolnej w Gminie 

Masłów"

33 177,50 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 33 177,50 6 635,50 6 635,50 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 80195

Program: Erasmus+. 

Mobilność kadry 

edukacji szkolnej 

244 453,92 174 241,24 0,00 0,00 0,00 0,00 174 241,24

wydatki bieżące 244 453,92 174 241,24 0,00 0,00 0,00 0,00 174 241,24

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90002

Trwałość projektu - 

Budowa Punktu 

Selektywnej Zbiórki 

Odpadów w Dąbrowie

645 275,00 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 645 275,00 128 355,00 128 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90005

Plan gospodarki 

niskoemisyjnej - 

aktualizacja i edukacja 

34 920,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 34 920,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18

1

8

9

10

4

5

2

3

7

6

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Mąchocicach 

Scholasteria 

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

SP w 

Mąchocicach 

Scholasteria 

SP w 

Masłowie 

Pierwszym

Strona 3 z 4



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Lp. rok budżetowy 

2020 

(7+8+10+11)

Dział

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

kredyty

i pożyczki

dochody 

własne jst

900 90026

Program usuwania 

materiałów 

zawierających azbest.

557 466,54 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 557 466,54 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90015

Trwałość projektu - 

Modernizacja 

oświetlenia ulicznego na 

terenie Gminy Masłów

1 440 695,32 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 1 440 695,32 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 90095

Opieka nad bezdomnymi 

(odebranymi 

właścicielom) 

zwierzętami 

gospodarskimi

2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 2 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92109

Trwałość projektu - 

Budowa świetlicy 

wiejskiej w Dolinie 

Marczakowej

185 152,81 31 257,00 31 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

wydatki bieżące 185 152,81 31 257,00 31 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 416 302,91 9 176 219,76 4 988 617,21 0,00 0,00 1 883 100,00 2 304 502,55 X

4 689 716,84 1 032 462,45 833 383,21 0,00 0,00 0,00 199 079,24 X

12 726 586,07 8 143 757,31 4 155 234,00 0,00 0,00 1 883 100,00 2 105 423,31 X

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe przedsięwzięcia

11

Razem wydatki majątkowe

Wydatki ogółem

12

13

Razem wydatki bieżące

14

Strona 4 z 4



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVI/181/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 30 stycznia 2020r.

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

I 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01010 Projektowanie odcinka sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Woli Kopcowej ul. Polna w kierunku ul. Jeziorkowej. 18 000,00 18 000,00 Urząd Gminy

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

II 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy

2 60016 Projekt budowlany drogi gminnej ul. Podklonówka II w Masłowie Pierwszym. 300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 60017 Koszty przejęcia działek pod pasy drogowe 50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

III 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

1 80101 Budowa przyłącza kanalizacyjnego do budynku Szkoły Podstawowej w Brzezinkach 10 000,00 10 000,00 SP w Brzezinkach

2 80101 Wykonanie elementów przebudowy ciągów komunikacyjnych i wentylacji przy Hali Sportowej w Mąchocicach Scholasterii 52 000,00 52 000,00 SP w Mąchocicach Schol.

62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

IV 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Mąchocice Scholasteria przy drodze gminnej numer ewid. 162 30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 90095 Wykonanie odwodnienia między posesjami nr 80 i 82 w msc. Dąbrowa 240 000,00 240 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 90095 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

1 92109 Opracowanie projektu przebudowy budynku świetlicy w Ciekotach 15 966,00 15 966,00 Urząd Gminy

15 966,00 15 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

965 966,00 965 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Zadania inwestycyjne roczne w 2020r. 

Jednostka org. 

realizująca zadanie lub 

koordynująca program

rok 

budżetowy 

2020 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

Lp

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

w tym

Nazwa zadania inwestycyjnegoDział

Planowane wydatki 

Rozdz. dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

Razem dział 921

OGÓŁEM

9

Razem dział 600

Razem dział 801

Razem dział 010

Razem dział 900

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XVI/181/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 30 stycznia 2020r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2020r.
1 2 3 4

3 774 933,74

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 953

6.
Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym 

środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 931

8.

Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej 

zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa 

w art.. 217 ust. 2 pkt 8 u.f.p.)
§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 3 197 476,03

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 45 816,16

13.

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na realizację programu, projekt lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906 531 641,55

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Przychody ogółem:

Strona 1 z 2



Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota 

2020r.

1 902 333,00

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 1 863 833,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 992 721 301,01

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992 38 500,00

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu U.E.
§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 993

6.
Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest 

ograniczona, w tym:
§ 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem 

dysponujacym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.
§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 

zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny
§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

Rozchody ogółem:

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XVI/181/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 30 stycznia 2020r.

w złotych

Wynagro -

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

W
y
d

a
tk

i 
n

a
 p

ro
g

ra
m

y
 

fi
n

a
n

s
o

w
a
n

e
 z

 u
d

z
ia

łe
m

 

ś
ro

d
k
ó

w
, 
o

 k
tó

ry
c
h

 m
o

w
a
 w

 

a
rt

.5
 u

s
t.

1
 p

k
t 

2
 i
 3

1 2 3 5 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0

0,00 2 047 097,31 25 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 2 021 725,31 2 021 725,31 2 021 725,31 0 0

Rozbudowa sieci ścieżek rowerowych w Gminie Masłów, przy 

drodze powiatowej nr 0314T: Mąchocice - Ciekoty 
600 60095 2 047 097,31 25 372,00 0,00 25 372,00 2 021 725,31 2 021 725,31 2 021 725,31

0,00 466 225,00 41 000,00 0,00 6 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 225,00 425 225,00 0,00 0 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Uregulowanie spływu wód pod 

drogą powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie Marczakowej", 

współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

600 60014 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów realizacji 

zadania.

600 60014 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

600 60014 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0

Pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie.
630 63003 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Mąchocice Kapitulne (Górne)", w 

formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 81 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 549,00 81 549,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa chodnika wzdłuż 

drogi powiatowej nr 0315T w msc. Masłów Pierwszy ul. Podklonówka", 

w formie opracowania dokumentacji projektowej.

600 60014 50 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 676,00 50 676,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa w realizacji zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej na 

odcinku Szklany Dom - granica gminy Bodzentyn - Wilków ", w formie 

opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej.

600 60095 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego w realizacji programu 

pn."Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności" oferującego pomoc niepełnosprawnym z terenu 

Gminy Masłów

851 85195 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

0,00 2 513 322,31 66 372,00 0,00 6 000,00 35 000,00 0,00 25 372,00 0,00 0,00 2 446 950,31 2 446 950,31 2 021 725,31 0 0

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

z
a
k
u

p
 i
 o

b
ję

c
ie

 a
k
c
ji
 i
 u

d
z
ia

łó
w

Wydatki 

na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych 

DziałNazwa zadania Rozdział Wydatki

majątkowe

z tego:

w tym:

w
n

ie
s
ie

n
ie

 w
k
ła

d
ó

w
 d

o
 s

p
ó

łe
k
 

p
ra

w
a
 h

a
n

d
lo

w
e
g

o

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

Dotacje na 

zadania 

bieżące

§

Wydatki

z tytułu 

poręczeń

i 

gwarancji

z tego:

Ogółem:

Wydatki jednostek 

budżetowych

Wydatki

ogółem
Wydatki

bieżące

z tego:

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z 

innymi jednostkami samorządu terytorialnego

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do 

realizacji w drodze umowy lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Dochody

ogółem

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XVI/181/2020

Rady Gminy Masłów

z dnia 30 stycznia 2020r.

w złotych

Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Miasto Kielce
zadanie własne j.s.t. w zakresie prowadzenia lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie gminy Masłów
1 325 337,00

2 600 60014 2710 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Uregulowanie spływu wód 

pod droga powiatową nr 0308T (na działce 458/1) w Dolinie 

Marczakowej", współfinansowanie do wysokości 50% wartości zadania.

30 000,00

3 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn. "Przebudowa drogi powiatowej 

nr 0312T polegająca na budowie chodnika w msc. Wola Kopcowa do 

Domaszowic", dofinansowanie do wysokości 25% kosztów realizacji 

zadania.

250 000,00

4 600 60014 6300 Powiat Kielecki 

Pomoc finansowa w realizacji zadania pn."Wykonanie odwodnienia 

fragmentu drogi powiatowej nr 0312T na południe od drogi S74 na 

odcinku od posesji nr 84 w kierunku ul. Sandomierskiej w 

Domaszowicach", współfinansowanie do wysokości 50% wartości 

zadania.

15 000,00

5 630 63003 2710 Gmina Górno
pomoc finansowa na urządzenie i zagospodarowanie ogólnodostępnego 

kąpieliska w Cedzynie
5 000,00

6 801 80103 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinasowanie 

utrzymania oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych do 

których uczęszczają dzieci z terenu gminy Masłów (zwrot kosztów 

dotacji).

6 600,00

7 801 80104 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2c) - dofinasowanie 

utrzymania przedszkoli do których uczęszczają dzieci z terenu gminy 

Masłów (zwrot kosztów dotacji).

330 000,00

8 801 80106 2310

Jednostki 

samorządu 

terytorialnego

zgodnie z ustawą o systemie oświaty  (art.90 ust.2e) - dofinasowanie 

innych form wychowania przedszkolnego z których korzystają dzieci z 

terenu gminy Masłów (zwrot kosztów dotacji).

5 500,00

9 851 85154 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.- organizacja wiosennego 

pikniku profilaktycznego i warsztatów teatralnych dla młodzieży szkolnej 

z terenu Gminy Masłów 3 000,00

10 921 92105 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury, dotacja celowa na organizację 

imprez kulturalnych takich jak: "Noworoczny Tort Kultury"; "Biesiada 

Masłowska", "Dożynki Gminne"; "Imieniny Stefana" .... 
73 000,00

11 926 92605 2800

Centrum 

Edukacji i 

Kultury 

"Szklany Dom" 

w Ciekotach

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej, dotacja celowa na 

organizację imprez sportowych na terenie Gminy Masłów oraz 

utrzymanie boisk gminnych i kontenera szatniowego przy boisku w 

Brzezinkach.  
41 000,00

1 754 75412 2820
Jednostki OSP 

Gminy Masłów

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania w celu zapewnienia 

gotowości bojowej - wydatki bieżące

20 000,00

2 754 75412 6230
Jednostka OSP 

w Ciekotach

zgodnie z ustawą o ochronie przeciwpożarowej art.32 ust 3b - 

dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego, w 

celu zapewnienia gotowości bojowej - wydatki majątkowe

300 000,00

Dotacje celowe w 2020 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Strona 1 z 2



Lp. Dział Rozdz. §

Jednostka 

otrzymująca 

dotację

Zakres
Kwota 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7

3 851 85154 2820

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zgodnie z  Gm.Progr.Prof. i Rozw.Probl.Alk.-organizacja wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych z terenu gminy Masłów
40 000,00

4 921 92195 2820

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie wspierania rozwoju wspólnot i 

społeczności lokalnych, dotacja celowa na organizację wydarzeń 

związanych z kultywowaniem zwyczajów regionalnych i inicjatyw 

społecznych

25 000,00

5 926 92605 2820

"wyłoniona w 

drodze 

konkursu"

zadanie własne j.s.t. w zakresie kultury fizycznej - upowszechnianie 

sportu
111 000,00

2 580 437,00Ogółem:

Strona 2 z 2


